

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **EDP ApS**

**c/o Kevin Terkelsen, Dronninggårds Allé 40 B, 2840 Holte**

**CVR-nr. 25 39 06 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

**Kevin John Terkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EDP ApS  
c/o Kevin Terkelsen  
Dronninggårds Allé 40 B  
2840 Holte

CVR-nr.: 25 39 06 87  
Stiftet: 24. maj 2000  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Kevin John Terkelsen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i året bestået af investering i værdipapirer samt at drive konsulent virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -279 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.652 t.kr. mod -20.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>      | <u>2022</u>        |
|---|------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-278.745</b>  | <b>-304.506</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                 | -1.204.019       | -1.203.996         |
| Andre finansielle indtægter             | 4.909.648        | 389.186            |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.774.387       | -18.940.198        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.652.497</b> | <b>-20.059.514</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0                | 0                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.652.497</b> | <b>-20.059.514</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                    |
| Udbytte for regnskabsåret               | 122.000          | 100.000            |
| Overføres til overført resultat         | 1.530.497        | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                | -20.159.514        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.652.497</b> | <b>-20.059.514</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      |                          |                          |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>67.893.658</u>        | <u>63.449.704</u>        |
| Værdipapirer i alt                  | <u>67.893.658</u>        | <u>63.449.704</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>582.581</u>           | <u>2.345.458</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>68.476.239</u></b> | <b><u>65.795.162</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>68.476.239</u></b> | <b><u>65.795.162</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                        | 63.485.573               | 61.955.076               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 122.000                  | 100.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>63.732.573</u></b> | <b><u>62.180.076</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter                | 4.604.108                | 3.538.724                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.750                   | 27.000                   |
| Anden gæld                               | 98.808                   | 49.362                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>4.743.666</u>         | <u>3.615.086</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>4.743.666</u></b>  | <b><u>3.615.086</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>68.476.239</u></b> | <b><u>65.795.162</u></b> |

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 82.114.590               | 100.000                                    | 82.339.590        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -100.000                                   | -100.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -20.159.514              | 100.000                                    | -20.059.514       |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | 61.955.076               | 100.000                                    | 62.180.076        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -100.000                                   | -100.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.530.497                | 122.000                                    | 1.652.497         |
|  | <b>125.000</b>            | <b>63.485.573</b>        | <b>122.000</b>                             | <b>63.732.573</b> |

## Noter

|  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>                |
|--|-------------------------|----------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                         |                            |
| Lønninger og gager   | 1.200.611               | 1.201.724                  |
| Andre omkostninger til social sikring  | <u>3.408</u>            | <u>2.272</u>               |
|  | <b><u>1.204.019</u></b> | <b><u>1.203.996</u></b>    |
| <br>   |                         |                            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>                | <u>1</u>                   |
| <br>   |                         |                            |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                         |                            |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.604 t.kr., er der givet pant på nominelt 27.711 t.kr. i selskabets beholdning af værdipapirer. |                         |                            |
| <br>   |                         |                            |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>   |                         | <b>Børsnoterede aktier</b> |
|  |                         | <u>67.893.658</u>          |
| Dagsværdi 31. december 2023  |                         | <u>67.893.658</u>          |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   |                         | <u>3.270.709</u>           |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kevin John Terkelsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8ca47430-7603-4a6c-af5e-bfdd2b0686d2

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-02-01 19:06:00 UTC



## Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-05 06:56:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**